Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 
omnibus mature perpensis, respondendum censuit: 

Ad I. Affirmative: nempe ut in singulis ecclesiis consecratis agatur 
Festum Dedicationis propriae ecclesiae. 

Ad II. Affirmative. 
Atque ita rescripsit, die 12 februarii 1914. 

FR. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 
L . & S . ; 

f Petrus La Fontaine, Ep. Charystien., Secretarius. 
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SAGRA ROMANA ROTA 

HELIOPOLITANÁ. 

IURISPATRONATUS. 

Pio Pp. X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae anno unde
cimo, RR. PP. DD. M. Lega, Decanus, Ponens, Guilelmus Sebasiianelli et 
Seraphinus Manu, Auditores de turno, in causa Heliopolitana - Iurispa
tronatus, inter D. Petrum Dib, repraesentatum per legitimos procura
tores adv. N. Ferrata et H. Benvignati, et Revmum D. Ioannem Dib, 
repraesentatum per legitimos procuratores adv. F. Solieri et T. Ambrosetti, 
die 22 novembris 1913, sequentem ediderunt definitivam sententiam. 

Cum Pius Pp. VII fel. rec. plura decrevisset pro instauranda eccle
siastica disciplina in monasteriis sive monachorum, sive monialium ere
ctis in natione Maronitarum in Monte Libano, iussit quoque recognosci 
et firmari iura quae habebantur a patronis in monasteria iuripatro-
natus subiecta. Ad hoc habita est synodus in monasterio a S. Maria 
de Loaisa, in eoque edictum fuit sub die 28 octobris 1818, recognosci 
et ratum haberi iuspatronatus quod ad instantiam khoury (sacerdotis) 
Moussa Dib vindicabatur eodem decreto familiae Dib, in tria monasteria 
fundata in dioecesi Heliopolitana, scilicet primum in monasterium ara-
bice nuncupatum Saidet-eUHakU ; alterum Mastita, tertium Afs, ita dicta, 
haec duo postrema, a locis in quibus erecta sunt. 

Antiquius et praestantius est primum monasterium Saidet-el-Haklè 
a quo veluti dependent cetera, quare, primo nuncupato, et alia duo com
prehendi intelliguntur: 1 

Iurepatronatus concordes asserunt contendentes, eos tantum frui 
qui per masculinum sexum descendunt a quodam Dib qui sub initio 
anni 1700 vivebat in oppido Dilepta dioecesis Heliopolitanae ; quare ab 
hoc stipite originem habere se asserunt qui hodierna actione iuspatro
natus sibi vindicant. 

Discordia autem in hoc est quia Petrus Dib qui actionem apud 
hunc S. O. ex commissione beatissimi Patris instauravit, contendit hunc 
Dib, stipitem suae familiae, tres masculos tantum genuisse, nempe: Salo-
monem, Heliam, Petrum; Salomonem autem obiisse absque filiis mascu-
lis; Petrum, sacerdotio auctum, coelibem semper fuisse; Heliam vero 
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quatuor filios masculos habuisse, scilicet Moysen, Ioannem, Genadios, 
et Petrum: ex his autem familiam Dib iurepatronatus gaudentem, tantum 
descendere.